
 

Uchwała Nr 711/XLIX/2018 
Rady Gminy Lesznowola 

z dnia 18 października 2018r. 
 

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Gminy Lesznowola . 
 

 
         Na podstawie art.18 ust 2 pkt.14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( t.j. Dz. U. z 2018 poz. 994 ze zm.) oraz § 4 Statutu Gminy Lesznowola przyjętego uchwałą  
Nr 108/XIV/2003r. Rady Gminy Lesznowola z dnia 16 grudnia 2003r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Gminy Lesznowola ( Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego Nr 322, poz. 
10377 ze zm.) i  uchwały Nr 252/XL/98 Rady Gminy Lesznowola z dnia 27 lutego 1998r. w 
sprawie Regulaminu nadawania honorowego obywatelstwa Gminy Lesznowola , Rada Gminy 
uchwala , co następuje :  
 

§ 1. 
 
Nadaje się Panu Marianowi Ryszardowi Dusza tytuł „HONOROWEGO OBYWATELA GMINY 
LESZNOWOLA”. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 

Uzasadnienie. 
 
 

             Pan Marian Ryszard Dusza nieprzerwanie od dwudziestu lat sprawuje mandat 
Radnego Gminy Lesznowola. 
            Od 2003 roku pełni funkcję Wiceprzewodniczącego Rady Gminy . 
Swoją służbę publiczną , traktuje jako służbę dla ludzi, którym jest niezwykle oddany. 
           Nieustannie troszczy się o zrównoważony rozwój naszej Gminy. 
Potrafi słuchać ludzi i skutecznie rozwiązywać ich problemy. 
          Jest osobą niezwykle szlachetną, prawą, obiektywną i sprawiedliwą . 
Zawsze dotrzymuje złożonych deklaracji i zobowiązań. 
          Wyróżnia się wysoką kulturą osobistą oraz wielką skromnością i tolerancją dla 
odmiennych konstatacji. 
           Pan Wiceprzewodniczący , na przestrzeni 20 lat , był inicjatorem i ambasadorem wielu 
strategicznych projektów dotyczących rozwoju Gminy oraz poprawy jakości życia 
mieszkańców. 
          Doskonale rozumie filozofię  pracy w zespole , zawsze trafnie buduje argumenty dla 
uzasadnienia swojej wizji, szanując przy tym głos innych. 
          Pan Marian Ryszard Dusza zostawia Samorządowi Gminy ogromne dziedzictwo, z 
którego należy czerpać i które należy rozwijać. 
          Jest niekwestionowanym wzorem dla kolejnych pokoleń. 
 


